
                                                                                                                                                                        
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

     04-470 Warszawa, ul. Marsa 110                                                   

 

      Warszawa, dnia 06.08.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
        Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo  

zamówień publicznych, Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia,  

że w dniu 06.08.2020 r. o godzinie 10:00 odbyło się publiczne otwarcie ofert złożonych  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie na dostawę 

urządzeń komputerowych i sieciowych, numer sprawy D/87/2020. 

 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ustawy, Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie przeznaczył 

kwoty w wysokości:  

na zadanie nr 1 – 871 556,64 zł brutto; 

na zadanie nr 2 – 66 174,00 zł brutto; 

na zadanie nr 3 – 15 252,00 zł brutto; 

 

W postępowaniu złożono 4 oferty których zestawienie zawiera poniższa tabela: 

 

 
Num

er 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  Termin realizacji 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

ZADANIE NR 1 

1 

„ARKUS” Marta 

Węgiel-Mandrak 

Artur Mandrak s.c 

ul. Żelazna 32 

41-800 Zabrze 

Netto: 

729 450,00 zł 

Brutto: 

897 233,50 zł 

w terminie 55 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak w 

terminie nie krótszym niż 30 

dni kalendarzowych i nie 

później niż w terminie 65 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy  

 

36 miesięcy 

 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 



2 

Decsoft S.A. 

Bud. Blue Office I 

Al. Jerozolimskie 

179 p. +2 

02-222 Warszawa 

Netto: 

489 000,00 zł 

Brutto: 

601 470,00 zł 

w terminie 65 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak w 

terminie nie krótszym niż 30 

dni kalendarzowych i nie 

później niż w terminie 65 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy  

 

48 miesięcy 

 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

3 

„E-TECH” S.C.  

M. Duda, P. Kapusta 

ul. Maratońska 67/69 

94-102 Łódź 

Netto: 

689 700,00 zł 

Brutto: 

848 331,00 zł 

w terminie 30 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak w 

terminie nie krótszym niż 30 

dni kalendarzowych i nie 

później niż w terminie 65 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy  

 

48 miesięcy 

 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

4 

Apex.IT sp. z o.o. 

ul. Jana Muzykanta 

60 

02-188 Warszawa 

Netto: 

357 069,60 zł 

Brutto: 

439 195,61 zł 

w terminie 30 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak w 

terminie nie krótszym niż 30 

dni kalendarzowych i nie 

później niż w terminie 65 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy  

 

36 miesięcy 

 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 2 

1 

„ARKUS” Marta 

Węgiel-Mandrak 

Artur Mandrak s.c 

ul. Żelazna 32 

41-800 Zabrze 

Netto: 

53 000,00 zł 

Brutto: 

65 190,00 zł 

w terminie 55 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak w 

terminie nie krótszym niż 30 

dni kalendarzowych i nie 

później niż w terminie 65 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy  

 

36 miesięcy 

 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

3 

„E-TECH” S.C.  

M. Duda, P. Kapusta 

ul. Maratońska 67/69 

94-102 Łódź 

Netto: 

51 800,00 zł 

Brutto: 

63 714,00 zł 

w terminie 30 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak w 

terminie nie krótszym niż 30 

dni kalendarzowych i nie 

później niż w terminie 65 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy  

 

48 miesięcy 

 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 3 

1 

„ARKUS” Marta 

Węgiel-Mandrak 

Artur Mandrak s.c 

ul. Żelazna 32 

41-800 Zabrze 

Netto: 

11 000,00 zł 

Brutto: 

13 530,00 zł 

w terminie 55 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak w 

terminie nie krótszym niż 30 

dni kalendarzowych i nie 

później niż w terminie 65 dni 

kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy  

 

36 miesięcy 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 



UWAGA:  

Zamawiający informuje, iż Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji z otwarcia ofert, przekazuje zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – zgodnie  

z załączonym wzorem – załącznik nr 4 do SIWZ.  Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

K    

KOMENDANT  

      

/-/    płk Piotr CALAK 

 


